
o 

, 

QUE VE 0  

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN 
PINHEIRO - CEARÁ torna público, para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO DO EDITAL e 
ADIAMENTO da licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, critério de julgamento MENOR PREÇO 
GLOBAL, tombado sob o n° 2020.02.17.1, com fins a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR 
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE ESPORTE NO DISTRITO DE MARATOAN, MUNICÍPIO 
DE DER IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO 
EDITAL,em virtude de adequações no Projeto Básico, inicialmente marcada para o dia 0910312020, às 08h30min, 
fica adiada para o dia 24DE MARÇO DE 2020 às 08h30min,o edital retificado encontra-se na íntegra na Sede da 
Comissão, situada a Avenida dos Três Poderes, 75 - Centro - Deputado Irapuan Pinheiro - Ceará. Maiores 
informações no endereço citado, ou pelo Fone: OXX(88) 3569-1218, no horário de 08h:00 às 12h:00,no site 
http://municipios.tce ,ce.gov.br/licitacoes/ . A Comissão. 

A SER PUBLICADO DIA 06 DE MARÇO DE 2020. 

v' JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO 
v' JORNAL DOE-DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 
v' JORNAL DOE- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO 

SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO 

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 05 DE MARÇO DE 2020. 

(7 	j1 
A2JCZ1Y 

MARIA J(ELMA MOREIRA 
PRESIDENTE DA CPL 

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75—CENTRO - CEP. 63.645-000 
DEP. IRAPUAN PINHEIRO!CE — CNPJ: 12.464.10310001-91 	 t 
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iqgmaiI.com  

unicef 
Edição 2013 12016 



).. 

	

) 

rTÇT ,Ti 

• 	 'RdAVi5O (10 	•, u.i., ',..'.oc. 

e iúl 	.i ocule...cizrrís 'iaS i.rassadus, que rcatiz,rci rio dia 24 de 
iderço d 2020 às 09 horas, ria sala da sessdas do setor de licitações, localizada há Rua 

.51 v;iiim ilrcq:i, 2116, Crrrrlrrr. PuraipolralCE, a sarado pública, para rocebirirenlo, abortara e 
e lir(iI." 1; I 4''''''' 	'ri',! otir:tivçSo na  

.- 	1.:. •- . i - 	 . 	 .............  

.....................', l' 	.'ií.'i1i1101(d.(' . 

rio sitio Celrúiiico do 1  CE ICE çomn.tcc.ce.gov.br ). Paral1,aíralCE, 05 da rrrarço'de 2020. 

Cldoir C.nrnnlrn titarrrrsa Júrrior-Preeidento. 

Estado do Cúarã - Prefeitura Municipal de Pacajus - Avisa do Alteração de Edital 
Chamamento Público N" 2020.02.14.001. O Presidente da Comissão Permanente da 
Licitação do Município do Pircajus. Coarã, comunica aos  iotodnsaadoa a alteração do 

Chamanronto Público da a" 2020 02.14.001, cujo objalo ri o Chamamento Público para 
credorrciamcnto dv profissionais da saúdo para atuar junto ao Hospital José Maria Philomonc 
Gomos do interesse da Secretaria Municipal do Sondo do PacajusfCE, tudo conlormu 
especilicaçôos e condições contidas no projeto básico, anexo 1 deste edital. Em virtude do 
penedo eleitoral e das vedações legais, o preze final da entrega. dos docunientog,de 
credenciameoto fica antecipada para o dIa 02 de abrilde 2020 A Integra e demais Inforn)aç000 
poddrii Ser  ohlidaú rio endereço ou pulo foco (05 3340.1077 da O9li0flrnitrr do I2lrOOoiinr, e 
rnirrdn nos nnilrrruços o101rôrriCo5 wrnwJcudi(sv.fre swemprg(oiturdupacajus.co,oy,jr.5 
de msro do 2020. pãcajúslCfl.'EJát'na Criúthia dá Coúta Mdtaà,reãfdente ú'Camissão 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Juazeiro do Norte -Aviso « Pregão Elctrônin 

N. 0212020-SEOUC. Polo presente aviso e ora cumpriinnenbod6Leigtr °. 10.52910 e 

ouso alterações a,o Deçieto x 10,024119,0 Pregoeiro Oínciol do Muoiclpto dà Juazoiro do Nor 

coururnica aos interessados que realizará o Pregão Eletrônico rr ° .021202Q-SEDUC, cujoobjalc 
o Registro ide Praças visando futuros o eventuais aquisições do material permanente 
consumo, destinado a atender as necessidades das Sacolas da Rede Pública Municipal e di 
diveroda selares de Secretaria do Educação daManici1tio de Juazeiro do NorlelCE. Idúme 

Identificador no Sanca: 800821: Enirega das proposlari: A partir desta data, rio si 

wçrav.licltac080.e.00rn.br..AheftUra doe propostas: 27I0àf202Qãs9h00min(i4ôráriode,Braoiti 
rio sitiowww.licitacoes'o.COrli.br. Informações gerais: O Edital poderfr serablido através do ai 

'rvfvrido acima ou junto ao Pmgoaimo na Comissão de Pregões. Os interessados ficam desde 

iroúlicedoc da nocosoictoda do acosso ao Sítio v,svsri.licilacoos-o.core.br  pare verificação i 

nfsrmaçõov a alterações suporvnnliurmtos. Wesley Sae'tpalo de Souza - Pregoeiro Oficial r 

tiunicipin de Jrnazeiro do Norte, Coara. OS do Março de 2020. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação Prog 
Elotr8mnio NO 2020.02.04,1 . SRP. Julgamento; Menor Preço par lote. Seleção do Mulh 
Proposta Para Registro rio Proçou Visando Futuroso Eventuais Contratações para Aquisição 
Gases Medicinais destinados ao Hospital e Maternidade Venâncio Raimundo de Sousa 
Unidade do Pronto Atendimento -.UPAde Horizonte/CE, conformo especificações conlides 1 

termo da Reforõncla. O'prazodrtcadastranbextO das Certas Propoetas será até ás Oflhr3Ornirl i 
dia 23 do março do 2020, com abertura para análise das prcppatea lis 00h09rnie e Sessão ,  

-( Disputa de Lances ás 09fr30mifl. O edital poderá ser adqelrtdo nos endereços eietre.nic 

wwvi,cornpreonet.gdV.bl, ww.horitonto.cõ.gov ..br e - w.tce.ce:gov.b'r a partir da ctala dor 
publicnçflo. tnlormdçdles: na sede da Comissão Permanente de'Pregão, na Av. Presider 
Coalolo Branco, n'5100, Centro, Horizonle/CE ou pelo fone (85)33311.1434. iforizontelCfl,' 

Estado do Ceará -Consórcio Pbbilco do saude da mrcrorreglao,eoauazeu'o do 'torne -P51450 

da Sessão de Abertura e Julgamento dos Documentas da Habilitação, da Chamada Pública 
N 2020,01 .27.OIICPSMJN. A Comissão de Licitação, atravós do sãoProsidonte. torna público 
P corihdcimenld rdo,s'imnteieosadoe que no dba2d8 março de'2O20, lia 13h na sede do CPSMJN, 
foi roohzada sedoSo para análiso e julgsrmmOnlo de documenlação de habilitação objetivando 

Charearnento Público N O  2020.01 .2t.01/CPSMJI'i. piara fins de credninciameeio de Peasoas 
Jurtdtcao especta8za,dus para a Prpstaçúo de defliçOs do realização de roonsuijas e exames 
módicos nasespeclolidadesegiolaflia,Cadiøtogía..CiiWgl0 Geral, denaalOtOglu.dfldOCdf101Ogia. 
Gõslrenrt0rologia. ginecõlogia. maslolog'ra. eerologia, neurologia pediátrico. oftalmologia, 
nlnrriaolarinrgologia. radletcg <. diloparlia, 'utlrsmssoeografrS e urologia para atender as 
rmcoesidadç$ dá Policlínica Jccc 'aleita dosSerntos,-atravúa doCenuõtcio Público de Saúde da 
Microrrugiiiodrsivazeirodoidun', Esladedo Courá.orrdc' aÇonejusão decidiu, defornrdlnrnàslnne, 

i . 7Qd

ele II nisi t rç'so das i'tqpreeos tmed r 	 re - Instituto do Mecera Diagnóstica dp Caem LTDA 
gepoçialldarjes gadlpiog'ra .o,..di.agnómitiço por imagem o,UlLrassonoratla, os vglqçea de, RS 
294 77 jotico rsnnlduzentos a nioventaaqUntrO resina setantapsetacenlaeçs)reR$ 529477 R$ 

 77 j.rnóâ diii 'duzentos e. tiriniefil a a Quatro Soais a atonia ci suflé cenlav9s) de cada 

- ME (Ebpeciatløade Ortopedia), valor R$ 5.294.77 (cinco mil duzunri 

o setenta  e sota cantavas): liS. Serviços Médicos LTDA -. 

' 	
www.opo,voo4, 
' SE-XTA-FEIÃ' 

' FOI5TALEZA - CEARÁ -6 cv MARÇO DE Sono; 

1 , ., 	 .• , --- --------• 	 . -;. , '. 1 -' 	 ; 	 1,•, : i'..<:-'. ' 	., ç,, de 'ei::e. 1 ' al,oO 13mb 	, ia l.jr',Ci, 

T.;ruiadL1cnià - Profeilura Mrnnnicipal rio l'uraip.nlne -Avise deEdutal-TomadadaPreç,q 
N°. 0e1.2020-'rp. O l°rosidanle da Cornissac, Permanente da Licitação do MuniõlpIOd 
Paraipaba/CE, toora público para conhecimento dos interessados. que rusotrie publicero ecu 
a que realiza rá no dia -26 de março tia 2020 çs'-Ofr horda, nasalado .se.nsõda.dosetb e) - 

licíbaçlíed, localizada rnaRaa ,IoaqufmBrsga. 296, Cêntrõ, PaiaipabàICE. ofldo8opébIlca.pór 
o-' 'i,iev,i,",. ebenbrire j.i!rvonlirrrto etc Ir;,l(il1rçdo e irroposlo 'do preços para e referida licitaã 
sob o tipo 0.-lenor Preço Global, cujo objeto ê a corrtraleção da empresa para enocuçãroØ 
ser viços do pa',inrerrlrrçáo cai treme tosca nas localidades do Município de Parajpabol'. 
edital o seus 050eos enconlraar-se disponíveis no endereço acima, ao horário dn,08:0Oh 
12:OOti'ouoo sitio eletrônico do TCSICE (revlw(co,co.gov.br ). Paraipsbs/CE, 05 de msrço1  
2020. CIniclo CarneIro Barroso Júnior-Prsldeide. . . 

Estadis do Ceará - Profeilura da Maracãnaú - AvIso de Julgamento dee'Propostaade 
Preços da Concorrência Pública N° 10.03212019-CP. A Comissão Coniral do Llcilaçédid 
Prefeitura cio Maracasi'rnii Ceará. lema público para conhecimento dos interessados, que a 
análise da proposta de pruçu da Concorrdncia Público N° 10.03212019-CP, com Ira 
contratação de empresa para serviços do locação de equipamentos, para aluar- erro divers 
Bairros no Município do Maraconaú, Cearã, concluiu ojutgarm,eolo, declarando Clssslticarla 
proponta-dq pmpisfro,s: ECOSERV ConsIruçcse.5gtviços EIRELI, - possoa ju,rldiça inpcifltd(1 - 

CNPJ e 14034 lOj!0001 36 a Deadsoslftcadss as propostas dag empresps Ecosorvi' 
Coirolruções o Seivtiouglt11ELl, pnoboa jsridiúa iitác'ritáno CNPJ o' 13.259(lltiultúol-4BeFtb 
Engcn 'ja ia Umprc. d r t ti Sr.rv çoo OREI 1 tnlCt pi' ria ju d ç,a inscr i ta no CNPJ goto5 
é 11119)) 85bi13001 ú4 pos éãd'teWcJerfim o distiostttvo 4.2.11, aliena e Ato continua 

omispAb,qclrirou,voncedorerIome/asempreoisEsoodrece.nslroçr5nse-servtpa&ElR 
pàdsblátu'rtdita fnsciitu no CNPJ'a° 14.03'4.d95/0001-36: com valoç.global de R 1549.375.60 
(hum milhão, quinhentos o quarenta e sono irnil, trezentos a selennta e cinco reais o sessenta 
centavos). sendo esse dividido da seguinte (qima:. a) ibm trator do Pr,eua - R$ 6lt5.444j9 
(seiscen(osoilóntn o cinco mil, quatrocentos e quarentaequaliofreain.e'Ó)tónta centavos); ti) 
ItemRoçodóira Roboceteot - R$4I45.'I'16,40 (quolmocnntos o quarenta educo réul,qualroccnl 
a 

1
quarenta a sais reais e quorneta cealavod): cl 11cm Escavadetra Hidráulico - R9.418.484,49 

(quatrocentos o dezoito mil, qoafrocuntos e oitenta o quatre.réalo.o e)iiareflt0 cenlavos)or 
apresonlarp' rn ropoóta válida e'bis vantajosa li eosàAdrriinlstráçãri. Flãú' àbó/fio'túazó rõcureBf 
conformo art.109, 1. "b'. Lei n°8,666/93. Maiores Informações peio .telefone (B5)3S2,1.5.l68. no 
horáriodaõ;OOt'nàs 14:00b. Maraounaú-CE,em OS do março de0dQ, JanaínadeOeus,Pirdã 
Tõiaeira-PresidentedaComlasdoCentr'alde Ucriteção. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim - Aviso de Licitação. A PregoeIra ,çftn 
Município de Fortim comunica aos laleressertosqua nodie 18 de março da 2020, ãn09lr30mmn,oa 
Sala da Çornmissão do Licitação, abrirá licitação na modalidade Proção Presencia) 'OS 
0503,0 1/2020- PMF cujo objeto 5: aquisição de água adicionada do sais e/ri garrafões de 201,1, 
garrafas do SOOnsI, destinados aatender as necessidades das Unidades Admioislrahivqs dó 
Município de Fortins -105, O Edital estará  s d disposição noma úteis no horário de O8hoonsln ás 
l4htlomirr e nos silos: wwsv,Ice.co,çov.br, wnvw.foitim.ce.gov .brllicilacao, Aurelita Martitid,du 
Silva Limo - Pregoeira. Fortim-CE, 05 da Março de 2020.  - 

Estado ris Ceará 'Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan,Pinheiro -Aviso de RatlficalI. 
do Edital a Adiamento da Tomada do Preços N°2020.02.17.1. A Comiu090 Permãaetit'j,,9 
Licitação da Prefeitura Municipal de Deputado lrapuaa Pinheiro - Ceará lama público, P.  
conhocirnonfõ dos intereosados a Reb6'vãoda'Ediiai e Adlamanio-da licitação, na tnodaúdad 
Tomada de Preços. critério de folgamenlo Menor Preço Gtdbal, tombado nabo iR 2O2O.O2lfl - 
riem i'ins',a cúritúaféfr0o - da emprósa pãra - eescutar' serviços da construção da uma quadrbo - 

esporte no Qislnilo do Maratoani, Mumnlisipio de Dep. Irápuari Pinhelro/CE, conforme Pnojos 
EáolcelTerrno de Referência em anoto ao editar. em virtude de adequaçõeo do Edital e Anexos 
iniciairsoeqia marcado para adia 0910312020, às 08h30trsin, fica adiada para o dâ 24 de março dfr 
202T dic 08h30fniin,o edital réliflcud'o encóetra'os no integra ,  - no Sedá de Corntssao. sitaad. 
Avenida dos Trôo Poderes. 75-Centro-Deputado trapuarn Pinheiro- Cóa. Maiorón infonriraçõir 
1109  1  nrIeÍQçó citado, bu pblo. Asne: Octr(801,3fl69-121õ, no hatánlo de 08h:00 ás 12h:00,,:-nio 51 , 

l'tip://niunldplod,tce.ca.gõv,bnI.ACOmIs'sda; 
 

Estado dó Coará - Prefeitura Muntálpal de Caucaia - Aviso .  do Licitação. A SeCnefiPs,j. 	"v 
Muntcrpal de taírsosirutura de Caucara-CE torna publico para conhacimuntodoslntereosados 	' 

que realizará tnc.ntuçõo no nrcrdaltdado poncorrôncia Publica tipo Menor Preço Gtof,bl e itá  
seu são publica lis 10h do 00/1)4/2020 (quarta-feira), visando contratação-de enrpç9 
especializada reis .cmciçc dc requalificxçãosdlállicaernCBUOConsfor;niotabotadaStt'lAPiIG,... 
- 'locmtror2Ote P1 o r'nd r os nOCossndpdnn do cecretar o Mnirrncrpal de lnfraostr'u(ura'c1,ç 
Cascata CE,. relativo ao Protueéoo-ns° 2020.03.04.001, O Sdtlst e seus anexos qncontram,po 
dlsporinvele no endereço e etrônico tonlps jdtncitacoea tcece gov fim Murorçu ;nfomiaçoes cio 
Setor ele Avenida Coronel Corraja n 1073 Parqoe Soledade- CaucanafC/2 ou aInda pai 
teta(ona(85)3342 0rt45 DGL CauCala/CO54e0flarçotie.20Z9.AnaPauIaL(maMarqueS 
ifea)dwj(adà Comisa0ódoLtttItuço.- . ' 

lEstede'do Ceará - Prefeitura MunIcipal de Camoctm.-Avlsõ d'e Lloliaçtlo - Pregão Presénánl 
tNO 2020,03.04.001, A CPI ria Prvttil,,m .El,na'odnal riu CannvrzimWiO. lavra, nrti,r,,-.') r,a.a 

dl. 1 	(dl J 0)5 	 1 	di' do Mci' i 

CunrsiíuÇdsS, ilisclita "e CNr'J sob o ar  27.547,20510001-31, para asoiirsr rio Prazo de 05 (cinco) 
dias úteisv RoscísãoAadgãésl do Cootfabo N ° 2010.08.00.001S,oa apreséníqrcfrntlre jazõesde 

acordo cure rui. 109, inciso latirias e', da Lei 5a  0,6139/53. Objata coetrataçãsda 050seção das 

virros de únrpi<rnlnç0v d" (17  ('l,raa) ocndvmiarr com,nsildrls dv snii'/o rio iJeeiciplo de Pobnriqt, 

ii 	,,<e.ie<e • , • 	;. 	' 1'. ('-o;;, , 	 joséL'.., 	,0i1'- 	 cor 

75 da Lei N°11.0' .< :J ;-I 	,',ci',',',d', i1rac) na aner.i ,(o 11,17 Sii'dç,s, dois l,rlíirirraçôes 

o Liadrie 00,00 ,10 12w0 li, se eirrlereçn do l'retr,iisra a 1100 José Edaulsuir Rodas, Bairro 

Centro nu 135 - Ccrdro-Polengi - Ceará, Potengi-CE, OS de Março de 2020. Clara Saionara de 

dado do Ceará - Prefeitura Municipal do Maunifi - Aviso de Julgamento - Fase -de 
iblf Ilação. r'rCPLtsraa pábliço. que fora couclaldo o Islliumerlts referanle ú rasirde habilitação do 
urravas Liciloidnia rIa readaliclade Tormrad;r ria Prnçus v°. 2020,02,14,1, sondo o seguinte: 
apresas Habilitadas - Nordeste Conrsboiçdes o lvfraestruluma LTDA, Flay Evgoaharia 
'epraoediinoalos o Serviços EIRELI, Arjapu Serviços EIRELI - ME, M Minrrsiso Neto 
instruções, AlbIno EdgarFomnandes Rolinr, A L E Construções, Serviços o Eventos EIRELI,Ado 
Rocha- ME, PV Engeslraria,.Serviços e Locações LIDA, TSL Empreer5dimentos EIREI,l, ide 
arfe ,Ranyel S1RELI, Ecos Ediflisações Const.. e Serviços LIDA, Construtora ContraI 
irpreenntinienilos EIREIi..A. 1 L. C nulrulona LIDA, CeIc)as Eisprdeirdimentõd o Oodslõiçõos 
RELI, CV Cunalruçidos EltltfLl, F. Vicsalv P. PitlrO,A .1 Serviços tIa Csoslrução EIRELI, Teotoeio 
onst Cnrrrs,tio l,rdas o Serviços SIRELI.. Cousoiçãp,plço ,l 1TP, MpUo,e çlgjçuçõga,p 
,viços EIRELI e J N doli Santos por ouesprinmonlo Integral és ençtgdactus'Tad alIcias kisnereo 

Estado do Ceará, -  Prefeiturade Maracaeaú -Aviso ela Julgamento do Plano de Trabailro a 
Docurdeetou de Hatillltação - Chameda PúblIca n°i 5.005120'19.AComisnào Cenitnu'Ide Liciluçõe 

da Prefeitura de Maracauruú, de pousa do juigataunlo da Comissão de Seleção da Secretaria de 
P.udsldacis Social a Cídudanlo (fio. 316-321), loero público para conhecireemnto rios interessados 

referente ao travesso Chamada Pública NO 15.00512019. com  fina à seleção para eocallmê de 

organização da sociedade civil, sem fies lucrali005 na área da Aseislõerúa Social, para executar as 
aliiildddct dó Serviço da Convteõqcia e Fertáleclreento de Vincules,- SCFV 'no fnluvjctpin de 
M ataca nCl.-Resolveu, Intimar e Aúeodlaç8e 8einúll0enite fios Sare/ante, iescrif é no CNRI p° 
1IÀOO,5'531000l-05. para que, no prezo em olá IS (quinze) dias corridos, sejam providenciadas as 

devidas adequações; rIs Plano de°Troballra e regularização das irregularidades formais de 
Habilitação. Muisrvsiafenirroçs polo telefone: 085-3521,51e8. Maracanoú, Coará. 05 de março 
da 2020. Juaainsa de Deus Pires Ieieelra-Piostdenle da Comissão Central de licitação. 

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal da Groalras - Concurso Público -Edital n°60112028, de 
OOde março de 2520. AConússão Especial da Concurso Pdbticn, da acordo comas atribuições que 
Ires soe crinterirlas, torna páblice que soldo alindas as iascdçõeu para o Concurso Público 
destinado ao provimento da cargos vIolinos do Quadro do Pessoal da Prefeitura Municipal de 
Gnrtatrãs - CO. As isrccrtçées serão efetuadas pela internet, es silo www.idib.org.br , durante .o 

período dos I4hOOmtn do dia ã0 de março de 2020 às23h59mia dodia l9de abmtídir 2020. Groslrss 
-CE, 06 da março do 2020.Comlss5o EspecIal do Concurso Púbticõ'-Presideete. 

Estado tio Ceará -Prefeitura Municipal de Cruz-Secretaria dea-Governo o AdminIstração - 
AvisodePragão Preoe/scia(N°0712020-SEGAD. APrefeitnrra Municipal deCrirzcomirnicaaoe 
interessados que aolarà recebendo até 'dv Ofllr30min do dia 18 de Março de2020, na sela de 
reuniões da Comissão do licitação, silo á Preço dos Três Poderes s/rr0 - Bairro Arringas - 

e 	 çã Cruz-CE, a proposta de preços dócumenlao de hsbíijtaçõo pura o Pregflo Presnsc'nsl no 
0712020-SEGAD - Aquisição de Veículos tipo passeio e ambulância e Motos para as 

eççããtiesMan.lçlpáip O edital poderá ser obtido juntoreo Pregoeiro, no endureço supracitado 
nos /ttss úteís,das 01h30 lis 11h30. ecos sif cswwoLcruz,ce.goisr.br  õvdww.tce;ce;gõv.br. Cruz-
CE, 05deMerçode 2020,Joé Ednaido AlvOs da Souea-Pt'egootro. 

Estado do Ceará- ConsórcIo Pilblic,o de Saúdoda Mierorrogltio de Juacelr'o do Noite -Aêluo 
de LicItação.. Pregão Eletrônico N. °  031202a'CPSMJN. O Coiisórcfd;Pdlátiuo 'dó Sadde da 
Microrre comunicalão da Juazeiro do NorlelCE. comunica aos taleredriados iue realizará o Pregão 
Elnlrônicorr°03121)20.CPSMJN quotemporobjota a uquiuiçCodopnrouudnsl rl0doaesarrutcação 
dcc attvldadcú do Tronrspnrle Sanitário - SIPE. atro'iós ris' COrlOÕrclo°PllOi,c'r de Saúde da 
l.'ticrorrogião au Juazeiro do Nonle/CE, Entrega duo Propostas: o partir douto data o abertura duo 
propostas 2010312020 às (álsOOm ri (lmoranlo de Oras lia) no sitio wotwlnCrtacoes ti coro br 
ttiformsçogagntars OEdrtalpuderâsarobtrdo alrqvésdoshtiorefpridoaçtmaooiuntt000Pregçprflo 
na Comttspao de Licitação aço á Ao Leão Sarnpulo5  SIN 5aro Rõdn2vIa Ju'nzeiien/Bstbalhu 
abétháICE,o5Ubd'rI202D,-ClcéroIÕbrUniaéIireri-PrdgdeIro.. . - 

Estado: doCeará - Prefdltura'Munlcipat de Cattmda' Rósultado dóChamadé Pública - 
N'00112020/CI'IP. A Secretaria ria Saúde do Município de Camunda, prns utendiniento- ao 


